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LIETUVOS STUDENTŲ PLAUKIMO ČEMPIONATAS 2026
Kaunas, 14-3-2026

Komandiniai taškai All Events

All, Open
1. Lietuvos sporto universitetas I LSU I 166,00

2. LSU I 1. Mixed, 4 x 50m Medley 1:54.88 16,00

1. RAPŠYTĖ, Dominyka 2. Women, 200m Freestyle 2:31.11 10,00
1. VAITUKAITIS, Titas 3. Men, 200m Freestyle 1:58.61 10,00
1. ŠIDLAUSKAS, Andrius 5. Men, 50m Breaststroke 27.81 10,00
7. ŠLIBURYTĖ, Laura 6. Women, 50m Freestyle 29.08 2,00
1. KAIRYS, Matas 7. Men, 50m Freestyle 23.98 10,00
2. KOZHEM'IAKA, Iryna 8. Women, 100m Backstroke 1:15.64 8,00
2. TIJŪNONIS, Jokūbas 9. Men, 100m Backstroke 58.77 8,00
3. RAPŠYTĖ, Dominyka 10. Women, 200m Medley 2:47.12 6,00
2. VAITUKAITIS, Titas 11. Men, 200m Medley 2:13.07 8,00
5. DAUKŠAITĖ, Gabija 12. Women, 100m Freestyle 1:11.78 4,00

2. KAIRYS, Matas 13. Men, 100m Freestyle 51.93 8,00
3. KOZHEM'IAKA, Iryna 14. Women, 50m Backstroke 35.30 6,00
2. TIJŪNONIS, Jokūbas 15. Men, 50m Backstroke 27.47 8,00
5. RAPŠYTĖ, Dominyka 16. Women, 50m Butterfly 30.71 4,00
7. ŠLIBURYTĖ, Laura 16. Women, 50m Butterfly 31.93 2,00
3. VAITUKAITIS, Titas 17. Men, 50m Butterfly 26.17 6,00
1. ŠIDLAUSKAS, Andrius 19. Men, 100m Breaststroke 1:02.47 10,00
4. LSU I 20. Women, 4 x 50m Freestyle 2:03.39 10,00
1. LSU I 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:36.17 20,00

2. Vytautas Magnus University VDU 158,00
1. VDU 1. Mixed, 4 x 50m Medley 1:51.45 20,00
1. TETEREVKOVA, Kotryna 4. Women, 50m Breaststroke 32.19 10,00
2. AŠKELOVIČ, Patricija 4. Women, 50m Breaststroke 34.14 8,00
2. SADAUSKAITĖ, Vaiva 6. Women, 50m Freestyle 28.41 8,00
3. BACKEVICIŪTĖ, Austė 6. Women, 50m Freestyle 28.71 6,00
5. JOCIŪTĖ, Gerda 6. Women, 50m Freestyle 29.03 4,00
8. AŠKELOVIČ, Patricija 6. Women, 50m Freestyle 30.51 1,00
4. SUTKUS, Tautvydas 7. Men, 50m Freestyle 24.90 5,00
1. STANKEVIČIUS, Kajus 9. Men, 100m Backstroke 57.21 10,00
1. TETEREVKOVA, Kotryna 10. Women, 200m Medley 2:38.62 10,00

1. STANKEVIČIUS, Kajus 13. Men, 100m Freestyle 51.69 10,00
3. SUTKUS, Tautvydas 13. Men, 100m Freestyle 53.91 6,00
2. JOCIŪTĖ, Gerda 14. Women, 50m Backstroke 33.29 8,00
1. STANKEVIČIUS, Kajus 15. Men, 50m Backstroke 27.18 10,00
2. SADAUSKAITĖ, Vaiva 16. Women, 50m Butterfly 29.97 8,00
1. TETEREVKOVA, Kotryna 18. Women, 100m Breaststroke 1:11.07 10,00
5. SUTKUS, Tautvydas 19. Men, 100m Breaststroke 1:08.78 4,00
1. VDU 20. Women, 4 x 50m Freestyle 1:53.22 20,00

3. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas LSMU 122,00
3. LSMU 1. Mixed, 4 x 50m Medley 1:57.11 12,00
2. MIKUČIONYTĖ, Meda 2. Women, 200m Freestyle 2:31.13 8,00

8. VLASIUK, Oleksandr 3. Men, 200m Freestyle 2:17.52 1,00
4. JOCIŪTĖ, Augustė 4. Women, 50m Breaststroke 37.32 5,00
2. AJAUSKAS, Kipras 5. Men, 50m Breaststroke 29.89 8,00
8. GOERKIS, Elvis 5. Men, 50m Breaststroke 32.18 1,00
4. MIKUČIONYTĖ, Meda 6. Women, 50m Freestyle 28.95 5,00
6. ČEREŠKA, Karolis 7. Men, 50m Freestyle 25.05 3,00
3. SIMONOV, Katrin 8. Women, 100m Backstroke 1:17.35 6,00
2. KERŠEVIČIŪTĖ, Radvilė 10. Women, 200m Medley 2:39.34 8,00
1. MIKUČIONYTĖ, Meda 12. Women, 100m Freestyle 1:04.05 10,00
1. KERŠEVIČIŪTĖ, Radvilė 16. Women, 50m Butterfly 29.65 10,00

4. JOCIŪTĖ, Augustė 16. Women, 50m Butterfly 30.60 5,00
4. ČEREŠKA, Karolis 17. Men, 50m Butterfly 26.31 5,00

6. VLASIUK, Oleksandr 17. Men, 50m Butterfly 27.17 3,00
7. GOERKIS, Elvis 17. Men, 50m Butterfly 27.21 2,00
3. AJAUSKAS, Kipras 19. Men, 100m Breaststroke 1:06.80 6,00
2. LSMU 20. Women, 4 x 50m Freestyle 1:57.04 16,00
5. LSMU 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:42.57 8,00

4. VILNIUS TECH I TECH I 118,00
4. VILNIUS TECH 1. Mixed, 4 x 50m Medley 1:59.30 10,00
2. KNAŠAS, Jonas 3. Men, 200m Freestyle 2:00.09 8,00

6. PROKARENKAITĖ, Skaistė 4. Women, 50m Breaststroke 40.09 3,00
4. ŠIKORSKIS, Nojus 5. Men, 50m Breaststroke 30.21 5,00

6. VILIMAITĖ, Ieva 6. Women, 50m Freestyle 29.06 3,00
7. KAMANDULIS, Ugnius 7. Men, 50m Freestyle 25.14 2,00
3. EŽERSKIS, Antanas 9. Men, 100m Backstroke 1:03.09 6,00
4. ŠIKORSKIS, Nojus 9. Men, 100m Backstroke 1:08.12 5,00
5. KAMANDULIS, Ugnius 9. Men, 100m Backstroke 1:34.09 4,00
1. KNAŠAS, Jonas 11. Men, 200m Medley 2:11.89 10,00
5. EŽERSKIS, Antanas 11. Men, 200m Medley 2:42.09 4,00
7. KNAŠAS, Jonas 13. Men, 100m Freestyle 56.56 2,00
1. VILIMAITĖ, Ieva 14. Women, 50m Backstroke 32.99 10,00
6. PROKARENKAITĖ, Skaistė 14. Women, 50m Backstroke 37.71 3,00

3. EŽERSKIS, Antanas 15. Men, 50m Backstroke 29.67 6,00
8. VILIMAITĖ, Ieva 16. Women, 50m Butterfly 32.44 1,00
1. ŠIKORSKIS, Nojus 17. Men, 50m Butterfly 24.95 10,00
5. KAMANDULIS, Ugnius 17. Men, 50m Butterfly 26.53 4,00
5. VILNIUS TECH 1 20. Women, 4 x 50m Freestyle 2:07.06 8,00
4. VILNIUS TECH 1 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:42.42 10,00
7. VILNIUS TECH 2 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:46.94 4,00



Splash Meet Manager, 11.83921 Registered to LTU Aquatics 2026-03-14 16:15 - Page 2

LIETUVOS STUDENTŲ PLAUKIMO ČEMPIONATAS 2026
Kaunas, 14-3-2026

5. Vilniaus universitetas II VU II 106,00
5. VU II 1. Mixed, 4 x 50m Medley 1:59.86 8,00
7. VARANAVIČIUS, Karolis 3. Men, 200m Freestyle 2:11.55 2,00
3. SKIRMANTAITĖ, Ieva 4. Women, 50m Breaststroke 35.54 6,00
5. SLIŽIUS, Povilas 5. Men, 50m Breaststroke 30.23 4,00
1. ADOMAITĖ, Ūla 6. Women, 50m Freestyle 28.15 10,00
3. TRUSOV, Michail 7. Men, 50m Freestyle 24.70 6,00

1. ADOMAITĖ, Ūla 8. Women, 100m Backstroke 1:14.89 10,00
4. BIELINYTĖ, Saulė 10. Women, 200m Medley 2:54.13 5,00

5. ZUPERKAITĖ, Donata 10. Women, 200m Medley 3:00.03 4,00
2. SKIRMANTAITĖ, Ieva 12. Women, 100m Freestyle 1:06.14 8,00
5. TRUSOV, Michail 13. Men, 100m Freestyle 55.08 4,00
5. ZUPERKAITĖ, Donata 14. Women, 50m Backstroke 37.26 4,00
3. ADOMAITĖ, Ūla 16. Women, 50m Butterfly 30.09 6,00
2. SLIŽIUS, Povilas 19. Men, 100m Breaststroke 1:05.94 8,00
6. VARANAVIČIUS, Karolis 19. Men, 100m Breaststroke 1:10.46 3,00
3. VU II 20. Women, 4 x 50m Freestyle 2:00.56 12,00
6. VU II 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:42.91 6,00

6. Kauno technologijos universitetas I KTU I 81,00
3. BIRGIOLAITĖ, Justina 2. Women, 200m Freestyle 2:33.94 6,00
4. ILIJONSKYTĖ, Kamilė 2. Women, 200m Freestyle 2:34.77 5,00
3. ŠTUOPIS, Titas 3. Men, 200m Freestyle 2:00.74 6,00
4. MATEKONIS, Aidas 3. Men, 200m Freestyle 2:06.25 5,00
7. KAŽEMEKAITYTĖ, Jogailė 4. Women, 50m Breaststroke 42.19 2,00
3. LAPINSKAS, Benas 5. Men, 50m Breaststroke 30.06 6,00
8. REMEIKA, Aikas 7. Men, 50m Freestyle 25.36 1,00
3. ŠTUOPIS, Titas 11. Men, 200m Medley 2:19.17 6,00
4. ILIJONSKYTĖ, Kamilė 12. Women, 100m Freestyle 1:11.71 5,00
6. MATEKONIS, Aidas 13. Men, 100m Freestyle 55.53 3,00

6. BIRGIOLAITĖ, Justina 16. Women, 50m Butterfly 30.75 3,00
2. ILIJONSKYTĖ, Kamilė 18. Women, 100m Breaststroke 1:29.49 8,00
3. KAŽEMEKAITYTĖ, Jogailė 18. Women, 100m Breaststroke 1:34.49 6,00
4. LAPINSKAS, Benas 19. Men, 100m Breaststroke 1:07.31 5,00
7. REMEIKA, Aikas 19. Men, 100m Breaststroke 1:12.73 2,00
3. KTU 1 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:41.59 12,00

7. Lietuvos Sporto Universitetas II LSU II 48,00
5. ČERESKA, Arnas 3. Men, 200m Freestyle 2:08.58 4,00
6. LIUTKEVIČIUS, Lukas 3. Men, 200m Freestyle 2:11.39 3,00
6. ATKOČIŪNAS, Emilis 5. Men, 50m Breaststroke 31.05 3,00
4. LIUTKEVIČIUS, Lukas 11. Men, 200m Medley 2:27.63 5,00

6. PLAŠČINSKYTĖ, Gustė 12. Women, 100m Freestyle 1:13.33 3,00
8. ČERESKA, Arnas 13. Men, 100m Freestyle 56.98 1,00
4. KAZILAS, Deividas 15. Men, 50m Backstroke 29.87 5,00
2. ATKOČIŪNAS, Emilis 17. Men, 50m Butterfly 25.02 8,00
2. LSU II 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:40.71 16,00

8. Lietuvos Sporto Universitetas III LSU III 34,00
7. LSU III 1. Mixed, 4 x 50m Medley 2:29.99 4,00
5. RYZENWEBER, Malgorzata 2. Women, 200m Freestyle 3:13.75 4,00
6. DRESSLER, Antonia 2. Women, 200m Freestyle 3:57.77 3,00
5. RYZENWEBER, Malgorzata 8. Women, 100m Backstroke 1:38.22 4,00

7. DRESSLER, Antonia 12. Women, 100m Freestyle 1:33.25 2,00
8. WANG, Szu-Yu 12. Women, 100m Freestyle 1:48.00 1,00
7. RYZENWEBER, Malgorzata 14. Women, 50m Backstroke 45.80 2,00
8. TORRES COBOS, Maria 14. Women, 50m Backstroke 47.03 1,00
4. DRESSLER, Antonia 18. Women, 100m Breaststroke 2:05.08 5,00
6. LSU III 20. Women, 4 x 50m Freestyle 2:44.00 6,00
8. LSU III 21. Men, 4 x 50m Freestyle 1:51.20 2,00

9. Vilniaus universitetas I VU I 26,00
6. VU I 1. Mixed, 4 x 50m Medley 2:09.14 6,00
5. ZIGMANTAITĖ, Urtė 4. Women, 50m Breaststroke 39.35 4,00
4. ŠIMKUTĖ, Gustė 8. Women, 100m Backstroke 1:20.18 5,00

3. ZIGMANTAITĖ, Urtė 12. Women, 100m Freestyle 1:11.18 6,00
4. ŠIMKUTĖ, Gustė 14. Women, 50m Backstroke 36.39 5,00

10. ISM ISM 18,00
2. SLEČKUS, Simonas 7. Men, 50m Freestyle 24.68 8,00
5. MIŠKINIS, Pijus 7. Men, 50m Freestyle 24.95 4,00
4. MIŠKINIS, Pijus 13. Men, 100m Freestyle 54.81 5,00
8. SLEČKUS, Simonas 17. Men, 50m Butterfly 27.32 1,00

11. Lietuvos Sporto Universitetas IV LSU IV 6,00
7. RAPOSO, Luis 11. Men, 200m Medley 3:20.09 2,00
5. RAPOSO, Luis 15. Men, 50m Backstroke 41.27 4,00

12. Lietuvos sveikatos mokslu universitetas II LSMU II 4,00
8. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 4. Women, 50m Breaststroke 43.09 1,00

6. ČESNAVIČIUS, Pijus 11. Men, 200m Medley 2:48.14 3,00

13. VILNIUS TECH II TECH II 3,00
7. PADEGIMAS, Augustas 5. Men, 50m Breaststroke 31.52 2,00
8. PADEGIMAS, Augustas 19. Men, 100m Breaststroke 1:13.02 1,00


